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      SND renews it's certification (Engelska)
SND has renewed it's certification according to CoreTrustSeal. The new certification is valid through 2019. CoreTrustSeal is created by a merger of DataSeal of Approval (DSA) and World Data System (WDS).
…  SND has renewed it's  certification according to CoreTrustSeal . The …


    Tillgänglighetsnivåer hos SND (Swedish)
Data som beskrivs i SND:s forskningsdatakatalog har olika nivåer av tillgänglighet. Tillgänglighetsnivåerna visas med hjälp av symboler som snabbt kan ge en uppfattning om var data finns och på vilket sätt de är tillgängliga. Nivån av tillgänglighet...
… Data som beskrivs i SND:s forskningsdatakatalog har olika nivåer av … visas med hjälp av symboler som snabbt kan ge en uppfattning om var data finns och på vilket sätt de är … och kan ske i dialog med SND eller lärosätets forskningsstödsenhet (t.ex. DAU ).     Tillgänglighetsnivåerna består av …


    Detta är på G under 2023 - SND storsatsar fyra år framåt (Swedish)
I januari 2023 går SND in i en ny fyraårig finansieringsperiod. Under detta webbinarium presenterar vi i stora drag den planerade verksamheten för perioden 2023-2026. Vi kommer bland annat att tala om: Lanseringen av researchdata.se Satsningen på...
… I januari 2023 går SND in i en ny fyraårig finansieringsperiod. Under detta webbinarium presenterar vi i stora drag den planerade verksamheten för … Elisabeth Strandhagen, ( elisabeth.strandhagen@snd.gu.se )   … Detta är på G under 2023 - SND storsatsar fyra …


    SND:s Datahanteringsutbildning 2015 (Swedish)
Datahanteringsutbildningen riktar sig till forskare och doktorander som vill lära sig grundläggande datahantering och hur man kan handskas med sina data på ett säkert och praktiskt sätt. Datahantering innebär en systematisk förvaltning av...
… Datahanteringsutbildningen riktar sig till forskare och doktorander som vill lära … Bland annat tar vi upp hur man effektivt håller ordning … SND:s Datahanteringsutbildning 2015 …


    SND lanserar ny samarbetsportal (Swedish)
Under de närmaste åren kommer SND:s organisation och verksamhet att utvecklas och samarbetet med de svenska lärosätena bli mer fördjupat och omfattande. Med anledning av detta har SND skapat en särskild portal, Samarbetsportalen, där mycket av...
… Under de närmaste åren kommer SND:s organisation och verksamhet att utvecklas och … är att det ska gå att följa utvecklingen av forskarstödsenheter (så kallade DAU:er) på varje lärosäte. I dagsläget … involved. Its national and international connectedness guarantees forefront expertise and development. It is an …


    Diskussion om SND:s ansökan till VR (Swedish)
Under detta webbinarium får medlemmarna i SND-nätverket en andra möjlighet att bidra till diskussionen om hur ett framtida SND ska beskrivas i ansökan om finansiering som ska lämnas in till Vetenskapsrådet i februari. Denna eftermiddag ges möjlighet...
… Under detta webbinarium får medlemmarna i SND-nätverket  en andra möjlighet att bidra till … uppdelade grupper, utan några specifika områden. Ta chansen: tänk stort, brett och holistiskt i samtal med andra! … Kontakta Elisabeth Strandhagen ( elisabeth.strandhagen@gu.se )   … Diskussion om SND:s ansökan till VR …


    Åldringsforskningens flaggskepp i SND:s samlingar (Swedish)
I en befolkning som blir allt äldre är det viktigt att studera hur åldrandet förändras. Göteborg är världsledande på fältet. Intervjuer om allt från sociala faktorer till neurokemiska analyser förser forskningen med fakta som gör att samhället kan...
… om allt från sociala faktorer till neurokemiska analyser förser forskningen med fakta som gör att samhället kan … Både den berömda H70-studien och Kvinnostudien finns i SND:s datamängder. I den omfattande befolkningsstudien H70 …


    Förtroendebarometern tillgängliggjord i SND:s samlingar (Swedish)
Sen 1997 tar Förtroendebarometern temperaturen på svenska folkets förtroende för viktiga samhällsfunktioner, vilket är särskilt spännande så här i valtider. 2014 visar barometern ett sjunkande förtroende för regeringen men bibehållet för Sveriges...
… Sen 1997 tar Förtroendebarometern temperaturen på svenska … för regeringen men bibehållet för Sveriges Radio. SND har nu barometerdata för år 2000–2013. Läs mer … …


    SND:s nya styrgrupp utsedd (Swedish)
SND-konsortiets första stämma ägde rum 6:e februari. Varje konsortiedlem var representerade och bl. a. beslutades sammansättningen av den nya styrgruppen. Den kommer ledas av GU:s vicerektor Göran Landberg och övriga medlemmar är Mikael Hjerm (UmU)...
… SND-konsortiets första stämma ägde rum 6:e februari. Varje konsortiedlem var representerade och bl. a. beslutades sammansättningen av den nya styrgruppen. Den kommer ledas av GU:s vicerektor Göran Landberg och övriga medlemmar är …


    Möte för SND:s IT-forum (Swedish)
Detta är det första mötet för SND:s forum för IT-specialister som är involverade i DAU-etableringen på lärosätena eller på annat sätt är intresserade av forskningsdatafrågor. Ämnen som tas upp kan avhandla frågor kring DORIS, integration med SND...
… Detta är det första mötet för SND:s forum för IT-specialister som är involverade i … DAU-etableringen på lärosätena eller på annat sätt är intresserade av forskningsdatafrågor. Ämnen som tas upp kan …
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
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